｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺中市私立明道高級中學 函

受文者：新北市立漳和國民中學

發文字號：明久文字第1130008901號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報(1131200378_1_43屆全球華文文學獎海報-繁體版-定案版-01.jpg)

本校舉辦「第43屆全球華文學生文學獎」競賽，敬邀貴校
學生踴躍投稿參與，檢附活動海報，敬請協助宣傳，請查

照。

「第43屆全球華文學生文學獎」徵文對象為海內外目前就
讀高中職、國中或同等學力，並以華文書寫者，均可參

加。

徵文日期為民國113年10月15日至民國114年3月3日截止。
全球投稿皆使用「明道文藝網站」線上投稿方式，網址如

下：https://wp.mingdao.edu.tw/?page_id=10465
紙本活動海報將以郵件方式另外寄送。

正本：全國國民中學

副本：本校文化創意處

地址：臺中市烏日區中山路一段497號
聯絡人：張佳祺
聯絡電話：04-23341381
傳真電話：04-23362770

發文日期： 中華民國113年10月19日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/10/21
08:48:52

第1頁，共1頁

康清芬 教務處

1139207158 (113/10/21)